АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015 № 823-п  р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановления Администрации муниципального
района от 30.10.2009 № 86-па «Об утверждении Перечня недвижимого

имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Положением о порядке формирования перечня
муниципального имущества Нововаршавского муниципального района,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
утвержденным постановлением Администрации муниципального района от
28.10.2009 № 82-па, руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального
района от 30.10.2009 № 86-па «Об утверждении Перечня недвижимого
имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»
изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Целинник-НВ» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Нововаршавского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета имущественных и земельных отношений
Администрации муниципального района О.В.Добрых.

 Глава муниципального района                                                       С.А.Харченко

Приложение к постановлению
Администрации муниципального
района от 27.11.2015 № 823-п

Перечень
         недвижимого имущества, находящегося в собственности Нововаршавского
         муниципального района Омской области, предоставляемого во владения и
        (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

№ Категория
объекта

Адрес
объекта

Площадь
объекта

Назначение
объекта

Балансодержатель Обременение
объекта
правами
третьих лиц

Примеч.

1 Нежилое
помещение

Омская область,
р. п .Нововаршавка,
ул.Красный Путь, 59

72,0

Под торговые
площади

МУП
«Нововаршавског
о муниципального

района
«Коммунальник»

нет
обременения

Отдель
ный
вход

2 Нежилое
помещение

Омская область,
р.п . Нововаршавка,
ул.Красный Путь, 59

29,5

Под торговые
площади

муниципальная
казна

нет
обременения

Отдель
ный вход